СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 01-03-55
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное от 15 июня 2018 года № ЧЦ-16-254/8 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на III квартал 2018 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное О.Ф. Мальцеву
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

          О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное

от 19 июня 2018 года

№ 01-03-55
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на III квартал 2018 года
	№

	Наименование мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Общее число участников
	Ответственный за проведение

	1
	Мастер класс

«Любовь повсюду», ко  Дню любви, семьи и верности, для активных жителей района
	05.07.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1
	20
	ГБУ СДЦ

«Высота»

	2
	Спортивный праздник двора «Когда семья вместе, сердце на месте», посвященное Дню семьи, любви и верности
	06.07.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	35
	ГБУ СДЦ «Высота»

	3
	Спортивные соревнования по настольному теннису
	10.07.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 17-19
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	4
	Спортивная игра

«Самый ловкий»
	12.07.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	35
	ГБУ СДЦ «Высота»

	5
	Спортивно-подвижная игра

«В здоровом теле – здоровый дух»
	17.07.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	35
	ГБУ СДЦ «Высота»

	6
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	18.07.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	7
	Тренинг «Калибровка конгруэнтности»

(обучить участников группы навыкам калибровки собеседника), для активной молодежи района
	19.07.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	8
	Спортивная игра

«Вышибалы»
	24.07.2018

15.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Кировоградская

17-19
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	9
	Спортивные состязания «Добраться до цели»
	25.07.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	10
	Тренинг «Конфликты»

(обучить навыкам разрешения споров и конфликтов), для активных жителей района
	26.07.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	11
	Спортивные соревнования «Городки»
	30.07.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	12
	Квест по району Чертаново Центральное, для активных жителей района и активной молодежи района
	31.07.2018

13.00
	Район Чертаново Центральное
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	13
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	01.08.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	14
	Спортивные состязания

«Ловкие, смелые, умелые»
	02.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	15
	Соревнования по настольному теннису
	07.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	16
	Спортивные соревнования "Городки"
	09.08.2018

13.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	17
	Встреча с муниципальным депутатом, для активной молодежи района
	09.08.2018

18.00
	Помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 3-5
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	18
	Спортивно-развлекательная программа «Спорт здоровью не помеха», ко Дню физкультурника
	10.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Сквер «Родная Гавань»,  ул. Кировоградская 17-19
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	19
	Спортивные состязания

«На старт! Внимание! Марш! ко Дню физкультурника
	13.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	20
	Спортивное мероприятие

«Летний пионербол»
	16.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Сквер «Родная Гавань»,  ул. Кировоградская 17-19
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	21
	Спортивно-оздоровительное мероприятие

«Сильные и смелые»
	21.08.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Сквер «Родная Гавань»,  ул. Кировоградская 17-19
	35
	ГБУ СДЦ «Высота»

	22
	Интеллектуальная игра

«Сто к одному», для активных жителей района
	22.08.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	23
	Тренинг «Контакты»

(навыки ведения переговоров), для активных жителей района
	23.08.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	24
	Спортивные соревнования по шахматам среди юных спортсменов
	28.08.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

д.5, корп. 1, кв. 73
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	25
	Круглый стол ко Дню знаний

«Здравствуй, школа!», для активных жителей района
	30.08.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	26
	Тренинг «Репрезентативные системы восприятия»

(исследование различных уровней коммуникации), для активной молодежи района

	30.08.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	27
	Спортивно-досуговое мероприятие

«Город мечты, город любви, город надежды», посвященный Дню города, для активных жителей района
	01.09.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	50
	ГБУ СДЦ «Высота»

	28
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	05.09.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	29
	Соревнования по шахматам
	06.09.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: Красного Маяка,

5-1
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	30
	Местный праздник «Чертаново Центральное – Москвы очаровательный район» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	09.09.2018

13:00
	Парк 30-летия Победы,

ул. Кировоградская, д. 22
	450
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	31
	Товарищеский матч по роллеркею
	09.09.2018

17.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, д. 20-2
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	32
	Спортивный праздник «Веселая осень»
	11.09.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	33
	Тренинг «Коммуникативные навыки в группе»

(развить коммуникативные навыки участников группы при совместном взаимодействии в экспериментальной ситуации по средствам психологической игры), для активных жителей района
	13.09.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	34
	Окружное мероприятие по велоспорту «Золотая осень»
	15.09.2018

15.00

	Открытая площадка по адресу: Сквер «Родная Гавань»,  ул. Кировоградская 17-19
	100
	ГБУ СДЦ «Высота»

	35
	Мастер-класс по «Айкидо»
	16.09.2018

19.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	36
	Соревнования по шахматам среди людей старшего поколения
	18.09.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	37
	Круглый стол активных жителей района с Молодежной палатой района
	19.09.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	38
	Спортивные соревнования по настольному теннису
	20.09.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	39
	Мастер-класс по «Йоги»
	22.09.2018

10.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская,

 д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	40
	Показательное выступление по авиамодельному спорту
	23.09.2018

11.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Красного Маяка, 28
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	41
	Спортивные соревнования «Домино»
	25.09.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	42
	Тренинг «Вертикали власти в социуме» (выполнить упражнения в игровой форме помогающее  сплотить команду), для активной молодежи района
	27.09.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	43
	Соревнования

«Русское лото»
	28.09.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская, 5-5-147
	14
	ГБУ СДЦ «Высота»

	44
	Спортивные соревнования по шахматам среди юных жителей района
	30.09.2018

11.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская,

 д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»